Sant Sadurní d’Anoia, correspondiendo en el área de Promoción económica. 

Bases reguladoras: 

Las Bases reguladoras están publicadas en el BOP Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona 
correspondiendo al día 25 de septiembre de 2019 

Cantidad: 

Aprobar la Autorización (A) por un importe de TRES MIL QUINIENTOS EUROS (3.500,00 euros) con 
cargo a la aplicación presupuestaria 014 2411 48900 ‘Concesión de subvenciones a empresas para la 
contratación de personas desocupadas del municipio de Sant Sadurní d’Anoia y a nuevos autónomos’ del 
ejercicio 2022. 

Criterios objetivos de otorgamiento de la subvención:

[...]

desocupades i la seva inserció laboral en teixit empresarial de Sant Sadurní d’Anoia, corresponent a l’àrea 
de Promoció econòmica. 

Bases reguladores: 

Les Bases reguladores estan publicades en el BOP Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
corresponent al dia 25 de setembre de 2019. 

Quantitat: 

Aprovar l’Autorització (A) per un import de TRES MIL CINC CENTS EUROS (3.500,00 euros). amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària 014 2411 48900 ‘Concessió de subvencions a empreses per a la contractació 
de persones desocupades del municipi de Sant Sadurní d’Anoia i a nous autònoms’ de l’exercici 2022. 

Criteris objectius d’atorgament de la subvenció: